

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

## Erhvervsstyrelsen

### Snedkermester Tom Christiansen ApS

Mesterlodden 30  
2820 Gentofte  
CVR nr. 19 35 15 05

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 39 68 05 56

Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 7. juni 1996

### **Direktion**

Tom Christiansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er snedkervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, udover de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 401.433.

Egenkapitalen udgør kr. 2.182.039.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	Note		2014
BRUTTORESULTAT .....		1.111.030	1.399.382
Personaleomkostninger.....		<u>-290.083</u>	<u>-297.030</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		820.947	1.102.352
Afskrivninger .....		<u>-183.822</u>	<u>-149.998</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		637.125	952.354
Finansielle indtægter .....	1	214	17.511
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-114.710</u>	<u>-125.132</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		522.629	844.733
Skat af årets resultat .....	3	<u>-121.196</u>	<u>-191.532</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>401.433</u>	<u>653.201</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		401.433	653.201
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u>401.433</u>	<u>653.201</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	638.422		680.742
Materielle anlægsaktiver i alt .....	638.422		680.742
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....	46.697		46.697
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	46.697		46.697
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>685.119</b>		<b>727.439</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....	27.970		37.115
Varebeholdninger i alt .....	27.970		37.115
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	4.356.497		2.628.164
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	560.731		706.846
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0		137.234
Udskudt skatteaktiv .....	0		69.872
Tilgodehavender i alt .....	4.917.228		3.542.116
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.945.198</b>		<b>3.579.231</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>5.630.317</b>		<b>4.306.670</b>

## Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital .....		160.000	160.000
Overført resultat .....		<u>2.022.039</u>	<u>1.620.606</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>2.182.039</u>	<u>1.780.606</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>47.916</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>47.916</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....	5	<u>84.785</u>	<u>102.780</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>84.785</u>	<u>102.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	0	60.000
Pengeinstitutter .....		1.372.995	1.033.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.277.091	958.559
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		177.886	0
Anden gæld .....		<u>487.605</u>	<u>371.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.315.577</u>	<u>2.423.284</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.400.362</u>	<u>2.526.064</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.630.317</u>	<u>4.306.670</u>
Eventualforpligtelser .....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		



## Noter

<b>1 Finansielle indtægter</b>		<b>2014</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....		0		17.511
Renteindtægter, øvrige.....		214		0
		<u>214</u>		<u>17.511</u>
Finansielle indtægter i alt.....		<u>214</u>		<u>17.511</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....		2.512		0
Renteomkostninger, øvrige .....		112.198		125.132
		<u>114.710</u>		<u>125.132</u>
Finansielle omkostninger i alt .....		<u>114.710</u>		<u>125.132</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		3.408		0
Årets regulering af udskudt skat .....		117.788		191.532
		<u>121.196</u>		<u>191.532</u>
Skat af årets resultat i alt .....		<u>121.196</u>		<u>191.532</u>
<b>4 Egenkapital</b>		<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	
	<b>1/1-15</b>			<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	160.000	-	-	160.000
Overført resultat .....	1.620.606	-	401.433	2.022.039
	<u>1.780.606</u>	<u>0</u>	<u>401.433</u>	<u>2.182.039</u>
I alt .....	<u>1.780.606</u>	<u>0</u>	<u>401.433</u>	<u>2.182.039</u>
				<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 160 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			160.000	160.000
			<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

## Noter

<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Pengeinstitutter .....	84.785	0	84.785	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>84.785</u>	<u>0</u>	<u>84.785</u>	<u>0</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på kr. 1.967.024 til imødegåelse af fejl og mangler vedr. udførte entreprisarbejder.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for STC Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med kr. 1.600.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.